
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Nr. 

70 

2 

54 

152 

259 

7 

41 

111 

4 

88 

23 

17 

48 

282 

Naam 

DENNIS JANSEN 

NIKLAS SMIES 

JARNO WINKELHUIS 

LUUK WINKELHUIS 

LESLIE VAN VELDE 

ERIK WISSINK 

DAVE ROBBEN 

JAMIE VAN VELDE 

ANNE ROOSENDAAL 

BEN GEERDINK 

PATRICK VEENEMAN 

TIMO BLOM 

ANTON BLOM 

KIM WENTING 

Klasse 
QUADS 

QUADS 

QUADS 

QUADS 

QUADS 

QUADS 

QUADS 

QUADS 

QUADS 

QUADS 

QUADS 

QUADS 

QUADS 

QUADS 

Ronden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

5 

Verschil 

31.719 

41.664 

1:12.679 

1:50.079 

1:59.611 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

3 Ronden 

5 Ronden 

Tot. Tijd 

18:11.613 

18:43.332 

18:53.277 

19:24.292 

20:01.692 

20:11.224 

18:48.749 

19:29.739 

18:20.670 

18:38.520 

18:45.863 

19:13.975 

18:53.366 

18:16.866 

Beste Td 

1:45.099 

1:48.264 

1:48.868 

1:49.294 

1:57.043 

1:57.166 

1:57.223 

2:05.053 

2:05.958 

2:05.264 

2:06.582 

2:16.459 

2:34.631 

2:55.281 

Punten 

50 

45 

41 

38 

36 

35 

34 

33 

32 

31 

30 

29 

28 

27 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

31.719 

Gem. Snelheid 

45,049 

Beste Rondetijd 

1:45.099 

Beste Snelheid 

46,790 

Beste Ronde door 

70 - DENNIS JANSEN 

Geprint: 7-8-2021 12:09:38 

Tijdwaarneming: Casper Soeter en Dick Wentink 

Wedstrijdleider: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: TCD Hummelo 

Klassementstraining Q+Z en B 
Quads 

2e Manche 

Wedstrijd (15:00 en 1 Ronden) gestart om 11:48:39 

Heksenplas 1,366 km 

7-8-2021 11:45 


